
 
 

v týdnu od 21.6. do 28.6. 2020 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + Mons. Miloslava Klisze Č 

NE 

21.6. 

12. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Anielę Labaj, syna Jana,  

żywą i + rodzinę 
P 

Hn 8:45 Za + Ludmilu Lipowskou Č 

Tř 10:00 
Za + Alojzego Jochymek, + Franciszka 

Zwardoń i rodziców z obu stron 
P 

PO 

22.6. 

Sv. Jana Fishera, 

biskupa, a Tomáše 

Mora, mučedníků  
Hn 7:15 Není mše sv.  0 

ÚT 

23.6. 
 Hn 7:15 Za + Emilii Pawlusovou  Č 

ST 

24.6. 

Slavnost Narození  
sv. Jana Křtitele 

Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 

25.6. 
 Tř 18:00 Za + Andělu a Bedřicha Guziurovy  Č 

PÁ 

26.6. 
 Hn 18:00 Za + Miloslavu Kudláčkovou Č 

SO 

27.6. 

Sobotní památka 

Panny Marie Hn 7:15 Za + Miloslavu Kudláčkovou Č 

 KL 16:30 Za + Josefa Gągolu Č 

NE 

28.6. 

13. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 Za + Emilię Pawlus P 

Hn 8:45 
Za + Marii a Metoda Machovy  

(10. výr. úmrtí) 
Č 

Tř 10:00 
Za + Marii Husovou, manžela, dceru,  

zetě a snachu  
Č 

 
 

 



 
 

z neděle 21.06.2020  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 sbírka při bohoslužbách na dostavbu střediska mládeže ve Staré Vsi n.O.  
 výše sbírky z min. neděle: měsíční na opravy kostelů: 11.483,- Kč. Pán Bůh zaplať 
za dary!!! 

• V pondělí: v Hnojníku není ranní mše sv.  

• V úterý: v Třanovicích v 15:30 hod pohřeb + Oto Onderek 

• V sobotu:  
  adorace v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa od 18:30 
 

• V týdnu půl hodiny před mší sv. bude modlitba růžence, pokud není oznámeno 
jinak 

• Vzadu v kostele jsou k dispozici letáčky kněží, kteří se stali oběťmi nacistické totality 

z území ostravsko-opavské diecéze. Letáčky si můžete rozebrat. Letáčky byly vydány u 

příležitosti 75 let od ukončení 2. světové války. Zpracoval ThLic. P. Jan Larisch. 

• Děti mají ještě kartičky za nedělní mše sv. na lavičce vpředu kostela – budou do konce 

června, aby si mohly dolepit obrázek celý.  

• Příští sobotu 27.6.2020 v katedrále v Ostravě přijmou kněžské svěcení z rukou o. 

biskupa Františka Václava dva jáhni. Jakub Lasák z Ostravy - Zábřehu a Michal 

Krenželok z Jablunkova. Primiční mše sv. v Jablunkově v kostele Těla a Krve Páně bude 

v sobotu 4.7.2020 ve 14 hod. Prosíme o modlitbu nejen za novokněze, ale i za rodiny, 

kněze a o nová duchovní povolání!!! 


